苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份鎮忠孝里忠孝一路 113號 1F

電 話：037-597909  傳真：037-680619

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國一百零三年六月十六日

發文字號：103苗縣房仲騰字第 427號

附件： 委託銷售合約書

主旨：台南市「伍彩．東急」委託銷售案一事，請 查照。

說明：

一、伍彩企業股份有限公司欲委託銷售座落於台南市安南區和館段長

和路集合式高層住宅。

二、每銷一戶之服務佣金為銷售金額之 2.5%。

三、若有意願銷售之會員公司，可先向公會洽詢登記，將擇期邀請建

案經理召開說明會。

正本：本會全體會員公司

副本：

理事長  陳騰玉